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固定、又は隙間をふさぐことができます。
Line6プロファイルの溝に、パネルエレメントを

質量

2～4

材質
19g/m
TPE

Line6プロファイル専用です。!

L6-PCPL2-4-20M
-(必要長さ)㎜

パネルクランププロファイル

L6-PCPL2-4  (最大20m)
 (1ロール 20m)

長さは若干長めに、切断面はラフな物になっております。※
また、巻きぐせや曲げしわが付いている場合があります。

Line 6

在庫・納期 TEL.0575-28-4811 製品情報 TEL.0575-32-2239
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任意の位置でパネルエレメントが取付けられます。

S

カラー
質量

処理
材質

アルマイト表面処理
ナチュラル
140g

(JIS 6N01相当)A

  4　
  7　
10　
13　

　0.5～  2

16　

L

4.2×25

4.2×16

4.2×22
4.2×19

4.2×13
4.2×  9.5

～14
～17

～11

～  5
～  8

Line6プロファイル専用です。!

タッピンネジ
S L

スクリューホルダー
L6-SCHLD  (定寸2000㎜)

2000㎜以内の切断販売は定寸価格＋切断賃となります。※
（切断した端材が50㎜以上の場合は、端材もお送り
しておりますが、不要な場合及び50㎜未満の端材が
必要な場合はご連絡願います。）

http://www.imao.co.jp/CADデータのダウンロード
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